земель промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 

оборони та іншого призначення. 

2. Затвердити вартість земельної ділянки  площею 0,9868 га, кадастровий 

номер 0710200000:01:005:5723, по вул. Луцькій, 80В  м. Володимирі,  у сумі  

3977832,00 (три мільйони дев’ятсот сімдесят сім тисяч вісімсот тридцять дві) 

грн.  без  врахування  ПДВ,  по ціні 403,10 грн. за 1 кв. м.  

3. Продати у власність Фермерському  господарству «АІС-АГРО» 

земельну ділянку  площею 0,9868 га, кадастровий номер 

0710200000:01:005:5723, по вул. Луцькій, 80В  м. Володимирі у сумі  

3977832,00 (три мільйони дев’ятсот сімдесят сім тисяч вісімсот тридцять дві) 

грн.  без  врахування  ПДВ,  по ціні 403,10 грн. за 1 кв. м.  

4. Зобов’язати Фермерське  господарство «АІС-АГРО»: 

4.1.Договір  купівлі-продажу  земельної  ділянки,  зазначеної  у п.3, 

укласти  в термін  30 календарних днів з дати прийняття цього  рішення.